

REPARAȚIA DRUMURILOR LOCALE S. BARONCEA, R-NUL DROCHIA

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 347 329,26 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	195,0000	295,94 35,32	57 709,07 6 888,17
2	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	12,1000	51,15 15,15	618,88 183,28
3	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	8,6000	21,21 21,21	182,38 182,38
4	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	8,6000	10,35 0,00	89,01 0,00
5	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2	9,4000	1 171,70 121,18	11 013,98 1 139,09
6	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	940,0000	186,61 7,27	175 414,15 6 834,55

	Прямые затраты	Lei	245 027,47
	Asigurari sociale si medicale (II3) * 24	24,00 %	3 654,59

1	2	3	4	5	6	7
		%				
		Total II3+Asigur	100,00 +			248 682,06
		Total Total+Cheltu	100,00 +			248 682,06
		Cheltueli de regie (Total) * 13 %	13,00 %			32 328,67
		Total Total+Cheltu	100,00 +			281 010,73
		Beneficiu de deviz (Total) * 3 %	3,00 %			8 430,32
		Total Total+Benefi	100,00 +			289 441,05
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %			57 888,21
		Total deviz:				347 329,26
		Inclusiv salariu				15 227,47

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

REPARAȚIA DRUMURILOR LOCALE S. BARONCEA, R- NUL DROCHIA

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 347 329,26 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	3,0250	60,59	183,28
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	245,2850	60,59	14 861,81
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	60,59	182,38
Total manopera						15 227,47

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	88,3600	1 850,00	163 466,00
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,8200	600,00	1 692,00
3.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	22,4250	1 850,00	41 486,25
4.	23203226001101	Bitum	t	0,1170	11 500,00	1 345,50
5.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,9400	10 500,00	9 870,00
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	10,3400	20,00	206,80
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,4144	20,00	28,29
Total materiale de construcții						218 094,84

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	9,7500	65,00	633,75
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	11,7000	450,00	5 265,00
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9680	450,00	435,60
4.	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	10,7160	300,00	3 214,80
5.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	11,7000	120,00	1 404,00
6.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,5600	50,00	78,00
7.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,5600	200,00	312,00
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,2967	300,00	89,01
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9750	280,00	273,00
Total utilaje de construcții						11 705,16

Прямые затраты	Lei	245 027,47
Asigurari sociale si medicale (PI3) * 24 %	24,00 %	3 654,59
Total PI3+Asigur	100,00 +	248 682,06
Total Total+Cheltu	100,00 +	248 682,06

Cheltueli de regie (Total) * 13 %	13,00 %	32 328,67
Total Total+Cheltu	100,00 +	281 010,73
Beneficiu de deviz (Total) * 3 %	3,00 %	8 430,32
Total Total+Benefi	100,00 +	289 441,05
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	57 888,21

Total deviz:

347 329,26

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect REPARAȚIA DRUMURILOR LOCALE S.
BARONCEA, R-NUL DROCHIA

Investitor Primaria Baroncea

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m ² : grosime 5 cm	m ²			295,94
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	60,59	35,32
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m ³	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 850,00	212,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,90
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	450,00	27,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	65,00	3,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
2	DA01A	Curățirea și înlăturarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m ²			51,15
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	60,59	15,15
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0800	450,00	36,00
3	Tr11AA01C2	Încărcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 2	t			21,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	60,59	21,21
4	TsI51A4	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 4 km	t			10,35
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0345	300,00	10,35
5	DB02A	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază sau a imbracamintilor existente în vederea aplicării unui strat de uzură din mixtură asfaltică, executată cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m ²			1 171,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	60,59	121,18
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	10 500,00	1 050,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m ³	0,0260	20,00	0,52
6	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere manuală	m ²			186,61
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	60,59	7,27
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 850,00	173,90
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14t	h-ut	0,0114	300,00	3,42

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.